[image: image1.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES – CERRO BRANCO - RS

Rua Henrique Hübner, 328  – 96.535.000 - Fone/Fax: 51 3725 1060

E-MAIL: cmvcerrobranco@yahoo.com.br

 OF. CMV nº 025/2022                                             Cerro Branco, 23 de março de 2022.
Exmo. Dr.

Daniel André Köhler Berthold
Juíz Eleitoral

10ª Zona Eleitoral do Estado do Rio Grande do Sul.

Cachoeira do Sul/RS.

   Prezado Senhor:

  Na ocasião que cumprimentamos Vossa Excelência, vimos encaminhar resposta ao Ofício-Circular n. 005/2022, de 18 de março de 2022, da 010ª Zona Eleitoral de Rio Grande do Sul, encaminhando em anexo, lista com as pessoas físicas que exerceram cargos de chefia ou direção durante o período de 1º de janeiro de 2021 a 31 de dezembro de 2021.

  Sendo o que tínhamos para o momento, despedimo-nos.

  Atenciosamente,
________________________
Charles Ricardo Petermann
PRESIDENTE